
海南师范大学2017年研究生国家奖学金评分细则表
一、科研课题
	国家级
	省部级
	市、校级

	120（主持）、40（参与前三）
	20（主持）;10（教育部\科技部\省自然基金\省社科基金\省教改项目,参与前三）
	10（主持）


二、学术论文
	类别
	排  名

	
	第一作者
	第二作者
	第三作者

	SCI
	级别
	一区或二区TOP
	240
	120
	60

	
	
	二区
	120
	60
	30

	
	
	三区
	60
	30
	15

	
	
	四区
	50
	20
	10

	EI期刊
	45
	20
	10

	SSCI\CSSCI
	120
	60
	30

	中文核心期刊
	40
	20
	10

	省级期刊
	10
	0
	0


三、科研获奖、授权专利
	类别
	等级
	排  名

	
	
	第一
	第二
	第三
	第四
	第五

	国家级科研获奖
	一等奖
	120
	80
	60
	40
	20

	
	二等奖
	80
	60
	40
	20
	10

	
	三等奖
	50
	30
	20
	10
	0

	省部级科研获奖
	一等奖
	40
	20
	10
	0
	0

	
	二等奖
	20
	10
	5
	0
	0

	
	三等奖
	10
	5
	0
	0
	0

	校级科研获奖
	一等奖
	20
	5
	0
	0
	0

	
	二等奖
	10
	0
	0
	0
	0

	
	三等奖
	5
	0
	0
	0
	0

	授权专利
	30
	20
	10
	5
	0


四、著作：

	专著
	译著
	编著

	40
	20
	10


五、比赛获奖：

	类别
	等级
	国家级
	省部级
	校级

	教学类比赛以及

体育、音乐、美术比赛
	一等奖
	120
	40
	20

	
	二等奖
	80
	20
	10

	
	三等奖
	50
	10
	5

	
	优秀奖
	30
	5
	3
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